
UCHWAŁA  Nr VI/21/07
RADY  GMINY  GZY

z  dnia 31 marca 2007 roku

w sprawie:  zmian budżetu gminy Gzy na rok 2007.

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ust. 2,  art. 
169 ust. 1 pkt 1, art. 170 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§  1

Zmniejszyć dochody budżetu gminy na rok 2007 w wysokości 8 114,00 zł.,  zwiększyć dochody 
budżetu gminy na rok 2007 w wysokości 123 969,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.
Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 8 064 286,00 zł. 

§  2

Zmniejszyć wydatki  budżetu gminy na rok 2007 w wysokości  7  600,00  zł.,  zwiększyć  wydatki 
budżetu gminyna rok 2007 w wysokości 179 755,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 8 064 286,00 zł.     

§  3
            .
Przychody budżetu w wysokości 955 304,00 zł., rozchody w wysokości 955 304,00 zł., zgodnie   z 
załącznikiem Nr 3.

§  4

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§  5

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2007 roku i lata następne.

§  6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


